
 
 
 
 

 
Välkommen till distansstudier vid  
     Blekinge Tekniska Högskola 

 
 

 
Vi hälsar dig välkommen till Managementhögskolan (MAM) vid Blekinge Tekniska Högskola (BTH). 
Generell information om distansstudier hos oss hittar du på www.bth.se/mam under ”Studenter” och 
sedan ”Distansstudier”. Denna sida innehåller mycket viktig information, så glöm inte att läsa den.  
 
 
 
Studentportal 
 
Studentportalen är den centrala punkt där Blekinge Tekniska Högskolas (BTH) alla studenter hämtar 
och lämnar uppgifter. Det är studentens skyldighet att hela tiden hålla sina adressuppgifter, 
telefonnummer, mobiltelefonnummer och e-postadress aktuella och korrekta för att kunna ta del av 
viktig information från BTH.  
Som student på BTH får du ett studentkonto. Detta konto innehåller en e-postadress och dina 
inloggningsuppgifter. Alla studenter bör använda en e-postadress då mycket information från BTH 
enbart skickas via e-post. 
Du kan i studentportalen ändra till en annan e-postadress som du hellre vill använda.  
Den adress du tilldelas är i formatet "användarnamn@student.bth.se"  
 
 
Registrering av kurs i studentportalen 
 
 
För att få delta i undervisning och examination måste du vara registrerad på de kurser som du läser. 
Det är först när du har registrerat dig i studentportalen som du betraktas som STUDENT vid 
högskolan 
 
Så här gör du för att bli REGISTRERAD som STUDENT:  
Gå in på: http://www.bth.se/studentportalen. Logga in med dina inloggningsuppgifter. Klicka på 
REGISTRERA och följ därefter instruktionerna.  
 
Är du ny som studerande vid BTH får du dina inloggningsuppgifter i en separat försändelse till din 
folkbokföringsadress. 
Du som har studerat tidigare får inga nya inloggningsuppgifter, utan använder dina befintliga 
uppgifter. Om du har glömt dina inloggningsuppgifter kan du beställa dem på Studentportalen 
https://www7.bth.se/ under Kontoutlämning.  
 
 
Registrering via studentportalen är möjlig from måndag tom fredag den vecka kursen startar.  
Du måste registrera dig inom denna tid, annars förlorar du din plats på kursen. 
 
Om du inte avser att läsa kursen du är antagen på, meddela detta till vår Helpdesk på 
mam.helpdesk.rby@bth.se 



 
         

 
 

 
Lärplattform 
 
På kursen kommer du att använda It’s learning som är BTHs nätbaserade lärplattform. Logga in så 
fort du har fått dina inloggningsuppgifter Läraren lägger här ut information om kursstart, 
kursupplägg, läsanvisningar o s v. 
Här sker även kommunikation med lärare och andra studenter.  
It’s learning finns på www.bth.se/lms  
 
När du loggat in på It’s learning hittar du din kurs/kurser under rubriken ”Kurser” på första sidan. 
För att komma in på kursen klickar du på kursnamnet. Skulle det visa sig att din kurs inte finns där 
så följ instruktionerna på följande länk för att själv aktivera din kurs, 
http://www.bth.se/bib/op.nsf/sidor/lagg-till-kurs 
 
 
 
 
Alltså är det två olika saker du ska göra; 

- Registrera dig i studentportalen 
- Logga in på It´s learning för att få information om kursstart mm 

 
 
 
 
Fristående distanskurser, hösten 2010 
 
Nedan hittar du information om de distanskurser som startar till hösten 2010. 
Kurserna har en unik anmälningskod (som du angav då du sökte) och en kurskod du ska använda 
för att hitta kursen på It´s learning.  
Om du av någon anledning är osäker på vilka kurser du har blivit antagen till hänvisar vi Dig till det 
antagningsbevis som du tidigare har fått av antagningsavdelningen.  
 
Har du frågor eller funderingar kring antagning och registrering kan Du kontakta Helpdesken. Vid övriga 
frågor, kontakta kursansvarig. 
 
Anmälkod Kursnamn                 Kurskod   Kursansvarig   
M0062 Sociologi, fortsättningskurs SO1201 Johanna Börrefors 
M0052 Psykologi i arbetslivet PS1105 Margareta Arlefur 
M0056 Psykologiska perspektiv på 

individen m betoning arbetsmiljö 
PS1108 Jennifer Petersson 

M0042 Nationalekonomi, grundkurs NA1105 Stefan Hellmer 
M0058 Socialrätt RV1105 Annika Rosén 
M0007 Beskattningsrätt RV1101 Peter Jevinger 
M0032 Juridisk Översiktskurs RV1103 Peter Jevinger 
    
 
 
Nyttiga Adresser 
- Helpdesk e-post: helpdesk.mam@bth.se  tel: 0455- 38 56 00 
- MAM:s hemsida hittar du på: http://www.bth.se/mam 
- Studievägledare för Managementhögskolan: Lena Sellberg e-post: lena.sellberg@bth.se 
- Övrig personal: principen för BTH:s e-postadresser är: fornamn.efternamn@bth.se 
- Blekinge Studentkår: http://www.bthstudent.se , 0457- 38 59 89 
- Sektionen för Management, Blekinge Tekniska Högskola, , 371 79 Karlskrona 
 

 


